
＜進　学＞ ＜就　職＞

海外大学 令和5年3月 令和4年3月 令和3年3月

イ リ ノ イ 大 学 1
その他の海外大 2
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令和３～５年３月卒生徒の進路状況
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その他の公立大学

私立大学・短大他

青 山 学 院 大

7

13

33

3

45

令和5年3月

自 治 医 科 大

その他の私立大学

福井県立看護専 1

156

慶 応 大

上 智 大

中 央 大

東 京 理 科 大

法 政 大

明 治 大

37

3

1

5

2

京 都 女 子 大

同 志 社 大

同志社女子大

立 命 館 大

関 西 大

近 畿 大

立 教 大

早 稲 田 大

福 井 工 大

仁 愛 大

福 井 医 療 大

8

123

関 西 学 院 大

そ の 他

合 計

(15)

令和5年3月

令和5年3月

35

静 岡 県 立 大

名古屋市立大

大 阪 市 立 大

大 阪 府 立 大

29

421

587

1

令和3年3月
大学種別合格者延人数　　（　）内は過年度で内数
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東 京 都 立 大

国家公務員

地方公務員

令和5年3月

名 古 屋 大

名 古 屋 工 大

一 橋 大

1

令和3年3月

令和4年3月 令和3年3月

158 (15) 150 (10)

令和3年3月

(4)

(36)

(49)

(2)

(54)

(71)

令和4年3月

令和5年3月 令和4年3月
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1
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京 都 教 育 大

大 阪 大

大 阪 教 育 大

神 戸 大

信 州 大

岐 阜 大

静 岡 大
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1

7

3

4

3

1

1

1

1

2

7

九 州 大 1

愛 知 教 育 大

福 井 大

筑 波 大

千 葉 大

東 京 大

東 京 学 芸 大

東 京 医 科 歯 科 大

その他の国立大学

2

4

7

2

1

6

奈 良 女 子 大

和 歌 山 大

鳥 取 大

岡 山 大

広 島 大

徳 島 大

滋 賀 大

京 都 大

31

373

562

2

横 浜 国 立 大

新 潟 大

富 山 大

金 沢 大

12

26

1

2

種　　　別

137

国公立短期大学

私 立 短 期 大 学

看 護 専 門 学 校

そ の 他

国 立 大 学

国 立 大 学

公 立 大 学

私 立 大 学

大 学 校

計

令和4年3月

(43)

(58)

海 外

大
　
学

短
大

各
種

東 北 大

茨 城 大

3 横 浜 市 立 大

福 井 県 立 大

都 留 文 科 大

北 海 道 大

公 立 大 学


